
UCHWAŁA NR XVII/144/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych stałych oraz 

nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 5061)), art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2019r. poz. 2010) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się górną stawkę opłat za odbiór odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rzecz Miasta i Gminy Nowa Dęba w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny: 400,00 zł złotych brutto za 1 m3.

§ 2. Ustala się górną stawkę opłat za odbiór odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rzecz Miasta i Gminy Nowa Dęba w zakresie odbioru i zagospodarowania 
odpadów komunalnych, które nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 600,00 zł złotych 
brutto za 1 m3.

§ 3. Uchwala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają 
się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 
nieczystości ciekłych w wysokości –  90 zł brutto za 1m3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Budżetowa oraz Komisja Gospodarki 

Przestrzennej, Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r.
 

 

I Wiceprzewodniczący Rady

Tomasz Wolan

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 poz. 1309, poz. 1696, 
poz. 1815.

Id: D24E91FB-2515-4DCA-AFD4-FA796C4AE20B. Podpisany Strona 1




